

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Охотская центральная районная больница» министерства здравоохранения Хабаровского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	102	102	0	34	3	28	37	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	160	160	0	36	11	38	75	0	0			
из них женщин	75	75	0	10	0	19	46	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Фактовый дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-224	Общебольничный персонал																							
2-224	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий продовольственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-224	Заведующий промышленным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический кабинет																							
4-224	Заведующий врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-224	Медицинский регистратор ДЛО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

6-224	Медицинская сестра Поликлиника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-224	Старшая медицинская сестра Фельдшер школьных учреждений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8-224	Кастелянша Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
9-224	Кастелянша Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-224А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-224-1А (10-224А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-224-2А (10-224А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10-224-3А (10-224А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-224А	Регистратура Администратор взрослой регистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11-224-1А (11-224А)	Администратор взрослой регистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12-224	Администратор детской регистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13-224	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14-224	Смотровой кабинет Фельдшер акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
15-224	Терапевтический кабинет Врач-терапевт-участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
16-224	Фельдшер Медицинская сестра участковая-врача терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
17-224	Педиатрический кабинет Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18-224	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
19-224	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
20-224	Медицинская сестра участковая-врача педиатра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
21-224	Медицинская сестра участковая-врача педиатра участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
22-224	Прививочный кабинет Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
23-224	Хирургический кабинет	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
24-224	Врач-хирург Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет

[illegible]